ХЕРСОНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ СКАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА

« /£.» 2025 г.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Скадовск

О внесении изменений в Постановление № 33-11
от 18.02.2025 «О присвоении адреса объекту

адресации»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
"Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации", Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ
«О федеральной информационной адресной системе и о внесении
изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением
Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221
«Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования
адресов», руководствуясь Положением об Администрации Скадовского
муниципального округа, утвержденным решением Совета Депутатов
Скадовского муниципального округа № 29 от 02.11.2023 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление № 33-П от 18.02.2025
«О присвоении адреса объекту адресации», изложив приложение в новой
редакции, согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Остальные пункты Постановления оставить без изменения.

)
Глава / А ■ /f к ИЦ А i
Скадовского муниципального округа <ЛД/Гг f I
Херсонской области А. П. Дудка

Приложение
к Постановлению

от№

Объект адресации

№
п/п

Адрес объекта адресации Ранее используемый адрес
(исторические данные об

объекте адресации)

1. Российская Федерация,
Херсонская область,
Скадовский муниципальный
округ, город Скадовск, улица
Набережная, здание 14

Херсонская область, Скадовский
район, город Скадовск, улица
Набережная/улица Артема

2. Российская Федерация,
Херсонская область,
Скадовский муниципальный
округ, город Скадовск, улица
Набережная, земельный
участок 14

Херсонская область, Скадовский
район, город Скадовск, улица
Набережная/улица Артема, б/н